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Osallistumisympäristön klusteriryhmän ja kehittäjäyhteisön 
kokous 
 
 
Aika: Torstai 12.6.2014 klo 13.00 – 16.00 
 
Paikka: Albertinkatu 25, oikeusministeriön kokoustilat 

 
Osallistujat: 
 

Kirsi Pimiä, oikeusministeriö (puheenjohtaja) 
Mikko Levämäki, oikeusministeriö 
Jaakko Korhonen, oikeusministeriö 
Rauna Nerelli, oikeusministeriö 
Sami Demirbas, oikeusministeriö 
Laura Nurminen, oikeusministeriö 
Johanna Nurmi, valtiovarainministeriö 
Katja Syvärinen, Vantaan kaupunki 
Maarit Alikoski, Rovaniemen kaupunki 
Joonas Pekkanen, Forum Virium Helsinki 
Jukka Honkavaara, HMV Group 
Jussi Kleemola, HMV Group 

 
 
Pöytäkirja 
 
 

1. Tilaisuuden avaus 
 
Puheenjohtaja Kirsi Pimiä avasi kokouksen klo. 13:07. Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 
 

 
2. Osallistumisympäristön palveluiden käyttöönoton ja vaikuttavuuden mittarit  

 
Jukka Honkavaara ja Jussi Kleemola HMV Groupilta esittelivät palveluiden käyttöönottoa ja vaikut-
tavuutta arvioivaa mittaristoa. Todettiin, että OSY:n osalta ollaan menossa jo käyttöönoton ja seu-
rannan mittareissa. Seurattavat mittarit määritellään palvelukohtaisesti. 
 
Keskusteltiin mittareista. Kysyttiin mittareiden yhteyttä valtionhallinnon yleisiin mittareihin. Todettiin, 
että palveluiden moninaisuus vaikeuttaa SADe-ohjelmalle yhtenäisesti tehtävien mittareiden käyt-
töä. Kysyttiin vaikuttavuusmittareista. Todettiin, että esitetyt mittarit eivät huomioi riittävällä tasolla 
osallistumisympäristön vaikuttavuutta. Levämäki totesi, että vaikuttavuusmittareita on ollut alusta 
asti vaikea keksiä OSY-hankkeelle ja sen palveluille. HMV Groupin esittelijät totesivat, että mitta-
reiden tulee olla määrällisiä. Todettiin, että määrällisiä mittareita tulee tarkentaa ja avata. Sovittuun, 
että demokratia-, kieli-, perusoikeusasioiden yksikkö koordinoi mittareiden kehittämistä ja määritte-
lemistä. HMW Groupin ehdotusta mittareista ei tässä vaiheessa hyväksytty. 
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HMV Groupin esittelijät poistuivat esityksen jälkeen paikalta. 
 
 

3. Hankkeen tilannekatsaus 2010 - 2014  
 
Hankepäällikkö Mikko Levämäki esitteli hankkeen taustaa ja historiaa viimeisen neljän vuoden ajal-
ta. Todettiin, että palvelut ovat valmiina ja hankeorganisaatio tullaan ajamaan alas. Palveluiden yl-
läpito- ja jatkokehitysvastuu siirtyy kesän aikana demokratia-, kieli- ja perusoikeusasioiden yksikön 
virkamiehillä (Laura Nurminen, Oili Salminen ja Sami Demirbas). 
 
 

4. Jatkokehityksen työkalujen esittely: pattern lab, avoimet koodit ja tyylitie-
dostot 
 
Projektipäällikkö Jaakko Korhonen esitteli Patternlab-ohjelmaa, johon on tehty Otakantaan mobii-
lisivusta protoversio. Todettiin, että ohjelma lisää palveluiden kehittämisen tehokkuutta ja parantaa 
kehittämistyön laatua. Tarkoituksena on vähentää myös kehityksen kustannuksia. Ohjelma mah-
dollistaa avoimen ja toimittajasta vapaan kehittämisen. Toivottiin, että Jaakko tekee vielä asiasta 
selkokielisen ohjeistuksen ja esityksen. Esiteltiin myös avoimen tuotteen hallintamallia ja sen kon-
septia.  
 

 
5. Lausuntopalvelu.fi: palvelun esittely ja ryhmätyö palvelun jalkauttamisesta 

 
Projektipäällikkö Jaakko Korhonen esitteli lyhyesti tuotantoon viedyn lausuntopalvelun. Tämän jäl-
keen osallisuussuunnittelija Rauna Nerelli esitteli lausuntopalvelun koulutus- ja jalkauttamissuunni-
telmaa. Todettiin, että klusterille laitetaan kutsut Avoin Suomi 2014 -messuille. Todettiin myös, että 
oikeusministeriön demokratiapalkinto jaetaan tänä vuonna lähidemokratian toimijoille. Aiheesta lai-
tetaan tietoa myös klusterille. 
 
Lopuksi keskusteltiin jalkauttamisesta. Todettiin, että pilotointi on käynnissä ja pilottikäyttäjiä kaiva-
taan myös klusterijäsenistä ja heidän organisaatioista. 
 

 
6. Nuorten osallisuus ja vaikuttaminen; uuden palvelun konsepti ja hankinta 

 
Projektipäällikkö Laura Nurminen esitteli Nuorten kanavan hankintaa ja palvelukonseptia. Todettiin, 
että Nuorten kanava on vasta työnimi. Keskusteltiin Nuorten kanavan jalkauttamisessa. Todettiin, 
että palvelun rahoituksesta johtuen palvelun ensimmäinen versio julkaistaan tämän vuoden puolel-
la. Toivottiin, että klusterijäsenistä löytyisi pilottiorganisaatioita jo suunnitteluvaiheen aikana.   

 
7. Klusteriryhmän työskentely ja rooli vuosina 2014 – 2015 

 
Keskusteltiin klusterin toiminnasta ja todettiin, että klusterin toimintaa ja kokoonpanoa kehitetään. 
Klusterin loppukauden tavoitteena on saada nykyistä paremmin erilaisia verkkodemokratian toimi-
joita ja hankkeita yhteen. 

 
 

8. Kokouksen päättäminen 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo. 15:40. 

  


